KEYNOTE KEYNOTE FINANCIAL SERVICES LIMITED

[Formerly known as Keynote Corporate Services Limited] Registered Office: The Ruby, 9th floor. Senapati Bapat Marg.

Dadar (West), Mumbai - 400 028 Tel: 022-6826 6000 Fax: 022-6826 6088 Email: info@kevnoteindia.net Website: www.kevnoteindia.net

CIN: 1 67120MH1993PL C072407

NOTICE

Pursuant to Regulations 29 and 47 of

hereby given that the Meeting of Board of

Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, notice is

Directors of the Company is scheduled to be held on Wednesday, 15th May, 2019 at the Registered Office of the Company to

consider in addition to other Agenda items in normal course of business, the following: (i) to approve and take on record the Audited Financial Results of the Company for the guarter and year ended 31st March.

2019, in terms of Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligation & Disclosure

Requirements) Regulations, 2015 (ii) to recommend dividend, if any on Equity Shares for the year 2018-2019 and (iii) Any other business with permission of the

Chairman. The copy of notice is also available on the website of the Company (www.keynoteindia.net) and that of the BSE Limited (www.bseindia.com) and National Stock Exchange of India Limited (www.nseindia.com)

Uday S. Patil Director Place · Mumbai (DIN: 00003978) Date: 7th May, 2019

For KEYNOTE FINANCIAL SERVICES LIMITED

किनोट फायनान्शियल सर्व्हिसेस लिमिटेड (पर्वी किनोट कॉर्पोरेट सर्व्हिंसेस लिमिटेड म्हणून ज्ञात)

नोंदणीकत कार्यालय: दि रूबी. ९ वा मजला. सेनापती बापट मार्ग दादर (पश्चिम). मंबई-४०००२८. दरध्वनी: ०२२-६८२६ ६०००. फॅक्स: ०२२-६८२६ ६०८८. ई-मेल: info@kevnoteindia.net.

संकेतस्थळ: www.kevnoteindia.net सीआयएन : एल ६ ७ १ २ ० एमएच १ ९ ९ ३ पीएलसी ० ७ २ ४ ० ७ सचना

सिक्युरीटीज ॲण्ड एक्स्चेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (लिस्टिंग ऑब्लीगेशन्स ॲण्ड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेन्ट्स) रेग्यलेशन्स. २०१५ च्या रेग्यलेशन्स

ऑब्लीगेशन्स ॲण्ड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेन्ट्स)

रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन्स ३३ नुसार

२९ आणि ४७ अनसार यादारे सचित करण्यात येत आहे की बुधवार, १५ मे २०१९ रोजी कंपनीच्या नोंद्रणीकत कार्यालयामध्ये पढील कामकाज पार पाडप्रयासाठी कंपनीच्या संचालक मंडलाची सभा घेण्यात येणार आहे सर्वसाधारण कामकाजामध्ये कार्यक्रम पत्रिकेमधील इतर बाबींसोबतच पुढील गोष्टी विचारात घेण्यासाठी: १) सेबी (लिस्टींग

39 मार्च २०१९ रोजी संपलेली तिमाही आणि वार्षिक यांचे कंपनीचे लेखापरिक्षित वित्तिय निष्कर्ष मंजर करणे आणि पटलावर घेणे. २) वर्ष २०१८-१९ साती समभागांवर लाभांशाची घोषणा अध्यक्षांच्या परवानगीने इतर कोणतेही कामकाज. या सूचनेची प्रत कंपनीच्या संकेतस्थळ (www.kevnoteindia.net) आणि

लिमिटेडची संकेत्तस्थळ (www.nseindia.com) वर देखील उपलब्ध आहे. किनोट फायनान्शियल सर्व्हिंसेस लिमिटेड करिता

लिमिटेडचा वेबसाईट (www.bseindia.com)

तसेच नॅशनल स्टॉक एक्स्चेंज ऑफ

सही / – उदय एस. पाटील स्थळ: मंबई संचालक तारीखः ०७ मे, २०१९ (डीआयएनः ००००३९७८)

Sd/-

4x12cm- Marathi